PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO LEGISLATIVA, SERVIDOR EM 
NUVENS E DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, BEM COMO, SERVIÇOS CORRELATADOS, COMPREENDENDO: SUPORTE 
TÉCNICO, MANUTENÇÕES PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 73.019,40 (SETENTA E TRÊS MIL, DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA:  4 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DO INICIO DE SUA VIGENCIA.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
DATA DA ASSINATURA: 15 DE DEZEMBRO DE 2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEIS FEDERAIS Nº 8666/93 E 10.520/02. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: